Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**De valore et utilitate missarum pro defunctis
celebratarum**

Jacobus <de Paradiso>

[Heidelberg], 1493

Vorderdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-293429](#)

Qui nos facit parentibus reverentia
de quibus habemus sapientiam...
In hoc corde honorum patrem et matrem
duciam nec genitibus patris et matris
tue ostendatur! Sic precabitur et filii
honoris parentes offitio pletantur
adicitur eis in necessitatibus eorum solvendum

Dicit beatus Augustinus
Nihil certe delectabilius est in aere
Dominus & pura oratio directa de corde
fidei.

Quid ergo sunt pauperes quibus dangu-
nisi lazari nostri per quod de terra
et celum emigramus.

Ecce pauperes cui debet nobis habent
retributum! Sed cum pro te deus orat
hunc ad deum clamans / deus nubium angelis
ad hoc eam fide in te pro me.

Nam pro misericordia qua est sicut pauper
deus misericordia filia pennis exirebatur eum
liberare.

Augustinus A

Ecce Iudeus Vomit filii suorum et conigra
O si fit tamen ut melioretur...

Augustinus

Ecce liberat qui venit fortis

Acta f. 1 (Jacobus de val. missae pro defunctis)

Basel. M. 1493
1493

1. Substantia plus valer quam virtus

2. Rerum genitrix sancte trinitatis
Vnde agitur namque pars esse dignitatem videtur

3. Nullius natura